VENDIM
TORTAKUT TE VETEM TE
SHOQERISE “DRAGO™ Shpk
NR. 4 DATE 09.05.2014

Sot me daten 09.05.2014, Une, Hamdi Mesi ., i biri 1 Shabanit, i date
lindjes 21.05.1949 me leternjoftimi E905210248, Ortak 1 vetem 1
shogerise "DRAGO™ shpk. me kapital themeltar te regjistruar ne
QKR ne shumen 35.700.000 leke, zotrues 1 100 % te Kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise. mora ne shgyrtim gjendjen aktuale
dhe prespektiven e shoqerise dhe

KONSTATOVA

Gjate ketyvre viteve, shoqgeria ka pasur ecurl te mire ne rritjen dhe
zhvillimin e saj. Me gellim ge te kemi ecuri edhe me te mire ne le
ardhmen dhe per te rritur ¢ permirsuar administrimin ¢ saj, duke u nisur
nga fakti e une kam plotesuar moshen per pension, duhet bere
riorganizimi i1 shogerise . bazuar ne neni 81, pika 3, germa ¢. Per keto
arsye une:
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VENDOSA:
Te dhuroj kuotat e mija ne kapitalin ¢ shogerise ne masen 100% dhe
ti kaloj ato totalisht tek ortaku tjeter i ri ge do pranohet ne shogeri,
Kalimi i kuotave do te behet sipas neni 73, pika 1, germa ¢ dhe pikes
2. me kontrate me shkrim.

. Te pranohet si ortak i ri 1 vetem ne shogeri personi si me poshte :

- EBrind Kosova . 1 biri i Bajrami 1 date lindjes 30.04 1982, me leter
njoftimi 120430059D. 1 cili do te zoteroj 100 % te Kuotave ne
Kapitalin themeltar te shogerise.

Kapitali themeltar 1 shogerise mbetet ne shumen 35,700,000 leke,

Ky kapital dhe te gjitha kuotat, sipas regjistrimit ne QKR. do te jene

prone ¢ Ortakut te vetem s1 me poshte:

- Erind Kosova 35,700,000 leke

Selia ¢ shogerise , objekti veprimtarise nuk ndryshojne,

Te hartohet kontrata ¢ kalimit te kuotave dhe statuti i ri 1 shogerise

me gellim ge te plotesohet dhe pershtatet me keto ndryshime sipas

ligjit 9901 date 14.04.2008.pas miratimit nga Ortaku 1 vetem qe
pranohel.

Te behet depozitimi dhe regpstrimi 1 ketip vendimi ne Qendren

Kombtare te Regjistrimit Tirane.

Ortaku 1 vetem 1 shogerise “Drago™ Shpk

Hamdi Mesi

- B Ortaku i ri ge pranchet ne shogeri
my

|// Sl Erind Kosova
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VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE
SHOQERISE “DRAGO™ Shpk
NR. 5 DATE 12.05.2014

Sot me daten 12.0.2014, Une Ortaku i vetem i shogerise “DRAGO™
shpk . Erind Kosova me 100% te kuotave, mora ne shqyrtim
pergatitjen ¢ dokumentacionit per zbatimin e vendimit te ortakut nr.
4 date 09.05.2014 dhe

KONSTATOVA
Jane perpiluar te gjitha dokumentat per riorganizimin e shogerise,
statuti dhe kontrata ¢ kalimit te kuotave. eshte bere kalimi 100% i

kuotave te Ortakut te vetem ne shogeri. Ne perfundim une. Ortaku i
velem

VENDOSA

. Te miratoj statutin e ri te shogerise dhe kontraten ¢ kalimit te

kuotave. ku jane perfshire ndryshimet per riorganizimin ¢ shogerise.
kuotat ¢ Ortakut te vetem dhe gjithe detyrimet sipas ligjit 9901 date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™.

Kapitali themeltar i shogerise do te jete 35.700.000 leke.

. Ndarja e kuotave te kapitalit sipas Ortakut te vetem do te jete si

vijon:
- Erind Kosova 100% te kuotave. 100 kuota ose 35,700,000 lcke

. Te behet depozitimi dhe regjistrimi 1 ketij vendimi dhe dokumentave

te tjera te shogerise ne Qendren Kombtare te Regjistrimit Tirane,

Ortaku 1 vetem i shogerise
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